
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
n. 164 del 6.2.2020 

 
 
 
Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato al personale 

dipendente dell’ente, per la copertura a tempo indeterminato e a tempo 
pieno di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare all’Area 
Amministrativa e di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo, da 
assegnare all’Area Economica, per la sede di Portici – Nomina della 
Commissione esaminatrice. 

 

  



Determinazione del Direttore Generale n. 164 del 6.2.2020 

 

L’anno 2020, il giorno 6 del mese di febbraio, presso la Sede Centrale dell’Istituto in 
Portici, il Direttore Generale Dr. Antonio Limone, ha determinato quanto segue:  
________________________________________________________________________ 
 
Premesso che  
- in esecuzione della determinazione del Direttore Generale n. 1606/2019, è stato indetto 

il concorso pubblico, per titoli ed esami, riservato al personale dipendente dell’ente, 
per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di Dirigente 
Amministrativo da assegnare all’Area Amministrativa e di n. 1 posto di Dirigente 
Amministrativo, da assegnare all’Area Economica, per la sede di Portici; 

- con determinazione del Direttore Generale n. 162/2020 sono stati individuati i 
candidati ammessi al concorso di che trattasi; 

 
Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per lo 
svolgimento della citata procedura concorsuale, secondo quanto stabilito nel bando di 
concorso; 
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, ai sensi dell’art. 13, comma 2, 
allegato alla L.R. Campania n. 8/2014 e alla L.R. Calabria n. 7/2014; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici, dei Servizi e del Personale; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni svolte in narrativa e che qui si abbiano tutte per integralmente riportate 
e trascritte: 
 
- di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
- di nominare la Commissione esaminatrice, per lo svolgimento concorso pubblico, per 

titoli ed esami, riservato al personale dipendente dell’ente, per la copertura a tempo 
indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare 
all’Area Amministrativa e di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo, da assegnare 
all’Area Economica, per la sede di Portici, nelle persone nelle persone di seguito 
indicate: 
Presidente   Prof. Luigi Guadagni 
Componente   Dr. Michele Pavone 
Componente   Dr. Alessandro Ascione 
Segretario verbalizzante Dr.ssa Angela Acone   
 

- di dare atto che ai componenti della Commissione esaminatrice verrà corrisposto un 
compenso nella misura stabilita dal D.P.C.M. 23 marzo 1995, oltre il rimborso delle 
spese di viaggio, ove sostenute; 
 

- di dare atto che la spesa conseguente al presente atto troverà allocazione e 
disponibilità sulla voce di spesa B10.01.02;  
 

- di demandare ai dipendenti uffici l’esecuzione di tutti i successivi e conseguenti 
adempimenti di competenza; 
 



Determinazione del Direttore Generale n. 164 del 6.2.2020 

 

- di dare atto che la presente è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione. 
 

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto. 
 

 
IL DIRETTORE SANITARIO 

Dr. Giorgio Galiero 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dr. Antonio Limone 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione del Direttore Generale n. 164 del 6.2.2020 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line 

dell’Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno per 10 giorni consecutivi dal 

……..………….. al …………………. 

 
Portici …………………….. 

Ufficio della Direzione Generale 

 

 

 

 

 

 
Provvedimenti degli Organi di Controllo 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 


